© Danfoss | DCS (az) | 2020.07 AI153586441354zh-000706 | 1
参数表
电磁阀
型号 CSV 2 - CSV 22（常闭）及线圈
CSV 是一种直动式或伺服式电磁阀，适用于
常用含氟制冷剂或碳氢制冷剂制冷系统的液
体管路、吸气管路和热 气管路。
CSV 电磁阀适用于冷冻、冷藏和空调装置。

流通能力
Kv (m³/h)
订货代码
[英寸] [毫米] 最小
最大(使用液体测试)
AC DC
CSV 2  1/4 − 0 26 26 0.1 032B2030
CSV 3
 1/4 − 0.05 26 24 0.3 032B2031
 3/8 − 0.05 26 24 0.3 032B2032
CSV 6
 3/8 − 0.05 26 26 0.54 032B2033
 1/2 − 0.05 26 26 0.54 032B2034
Coolselector®2
使用计算软件选型
我们强力推荐使用Coolselector® 2来寻找最适合您产品的阀件。这个软件可以从丹佛斯的网站
下载。 使用选型软件时，我们推荐选取的阀的能力值50%-75%需要满足制冷系统的正常运转。
另外，阀的进 口管冷媒的流速不应超过1m/s。
软件下载网址：http://coolselector.danfoss.com
© Danfoss | DCS (az) | 2020.07
D
an
fo
ss
04
2N
90
40
.1
0
AI153586441354zh-000706 | 4
型号
能耗
[W]
频率
[Hz]
电压
[V AC]
订货代码
CSV 2 – CSV 22 6 50 220 034Z2014 1)
1) 034Z2014包含线圈和接线盒，IP65，专供中国市场，其它地区的线圈选型，请联系丹佛斯。
订购配合线圈（DIN接口IP00）
（连接线盒后IP65）
插片连接
线缆连接
配件
订购线圈
配连接线盒IP65
可燃冷媒的特别注意事项
034Z2014按照IEC60335-2-24/IEC60335-2-40/EN378/ISO5149/GBT9237的要求进行了评估，没有点燃
冷媒R290，R600，R600a，R1234ze的风险。
注意，034Z2014 尚未经过ATEX 或IECEx 或IEC 60079 系列zone 2 合规性验证。用户有责任验证此
类合规性。不当使用会发生可能导致死亡、人身伤害或财产损失的爆炸、火灾和泄漏。
请确保在应用过程中片连接上无火花、电弧。如果线圈防护等级低于IPx5，则必须做好防紫外线、湿
气和其它相关因素的保护，特别是线圈的连接件。
始终在线圈前安装保险丝，以免短路。
线圈必须在污染等级不超过2 的区域内使用。
使用具有合适机械锁功能的插座电缆连接线圈。
请按照安装指南正确安装线圈
型号
电压 频率
能耗
订货代码
(V) (Hz) 工业包装 单件包装
CSV 2 - CSV 22
24 50/60
保持: 6W 12VA
浪涌: 26VA
− 042N7608
230 50/60 − 042N7601
240 50/60 − 042N7602
12 DC 14W 042N8686 −
24 DC 14W 042N8687 042N7687
型号
电压 频率
能耗
订货代码
(V) (Hz) 工业包装 单件包装
CSV2-22
115 50/60
保持: 6W 12VA
浪涌: 26VA
− 042N7662
230 50/60 042N8651 042N7651
240 50/60 042N8652 −
部件 描述 物料代码
线盒
  DIN EN175301-803A
042N0156
© Danfoss | DCS (az) | 2020.07 AI153586441354zh-000706 | 5
45
型号
连接
(焊口ODF) B
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
重量
[kg]
[in] [mm]
CSV 2 1⁄4 6 19 56 82 – 34 0.1
CSV 3
1⁄4 6 19 65 92 – 34 0.1
3⁄8 10 19 65 96 – 34 0.1
CSV 6
3⁄8 10 19 65 96 – 34 0.1
1⁄2 12 19 65 112 – 34 0.1
CSV 10
1⁄2 12 46 73 142 50 34 0.2
5⁄8 16 46 73 142 50 34 0.2
CSV 15
5⁄8 16 46 74 167 62 34 0.4
7⁄8 22 46 76 167 62 34 0.4
CSV 20
7⁄8 22 53 82 177 64 34 0.6
1 1⁄8 28 53 84 196 74 34 0.6
CSV 22
1 1⁄8 28 62 87 240 91 34 0.9
1 3⁄8 35 62 89 240 91 34 0.9
线圈 – – – – – – – 0.1
尺寸 [mm]
和重量 [kg]
CSV 2 – CSV 6
(焊接口连接)
CSV 10 – CSV 15
(焊接口连接)
CSV 20 – CSV 22